
Kontrollutvalgets beretning for 2022 

 

 

Kontrollutvalgets rolle og oppgaver  

Kontrollkomiteens oppgaver har i 2022 vært å påse at kretsens virksomhet drives i samsvar med 

kretsens og overordnede organisasjonsledd regelverk og lover. Kontrollutvalget skal ha et særlig 

fokus på at kretsen har en forsvarlig forvaltning og økonomistyring, dvs. å påse at midler er 

anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte 

økonomiske disposisjoner er i samsvar med kretsens lov og beslutninger fattet av årsmøtet. 

Kontrollutvalgets skal videre forsikre seg om at kretsens interne økonomiske kontroll er 

hensiktsmessig og forsvarlig. 

Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som utvalget anser 

nødvendig for å utføre sine oppgaver.  

Kontrollutvalget som skal rapportere til årsmøtet har en kontrollerende funksjon, men skal ikke være 

utførende siden det er styret som er kretsens høyeste myndighet og ansvarlig mellom årsmøtene. Det 

forutsettes imidlertid dialog mellom styret og Kontrollutvalget. 

 

 

Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet. 

Driftsregnskapet for 2022 viser et underskudd på kr. 180.684,- mot et budsjettert underskudd  

på kr. 102106,- 

På grunn av en solid egenkapital har kretsen prioritert å satse på økt aktivitet, noe som er veldig 

positivt, og absolutt innenfor kretsens handlingsrom 

 

Kontrollutvalgets vurdering av Møre og Romsdal Gymnastikk og Turnkrets’ finansielle stilling, 

forvaltning og drift. 

  

Kontrollutvalgets vurdering er at styret og administrasjonen har gjort en god jobb med stort fokus på 

nøktern drift og kontroll og at kretsens midler er forvaltet i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og 

økonomiske rammer. De foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med klubbens lov og 

beslutninger fattet av årsmøtet. 

 

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Møre og Romsdal Gymnastikk og Turnkrets’ 

regnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet. 

 

 

 

 

 

Terje Mørk       Stig Rønne 
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